
1 

Katowice, dnia 17.12.2014 r. 
O.AK.3531-9-24/2014  
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
 Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuję, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu 
komputerowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Katowicach, Zamawiający – 
Powiatowy Urząd Pracy w Katowicach, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej 
przez Wykonawcę: 
 
Część 1. Zakup i dostawa drukarki monochromatycznej A4 wraz z zapasowym bębnem 
oraz tonerem – 40 szt. 
Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas, 43-100 Tychy, ul. Piwna 32 
Cena ofertowa zamówienia: brutto 49150,80 zł,   
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z kryteriami opisanymi w SIWZ (cena 
oferty – waga 90% oraz okres gwarancji – waga 10%, spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu). 
 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. ITKON Konrad Adamczyk, 11-500 Giżycko, ul. Mazurska 11/16 
2. ABC INTEGRAL Systemy komputerowe Marek Papée i Leszek Rakowski Sp. 

jawna, 44-100 Gliwice, ul. Chorzowska 50 
3. YAMO Centrum Komputerowe YAMO Sp. z o.o., 05-500 Piaseczno, ul. Okulickiego 

26 
4. „CONTROL PROCESS IT” Sp. z o.o., 33-121 Bogumiłowice, Mikołajowice 221 
5. EMATECH TRADE Sp. z o.o., 41-400 Mysłowice, ul. Obrzeżna Północna 17 
6. MAGRA Wilhelm & Wspólnicy Spółka Jawna, 44-200 Rybnik, ul. Wodzisławska 55 
7. COMA – SYSTEMY CYFROWE Janina Łakomy, Andrzej Łakomy Spółka jawna, 

40-576 Katowice, ul. Staffa 32 
8. Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas, 43-100 Tychy, ul. Piwna 32 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Lp. 

 
Numer oferty 

 
Nazwa (firma) wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium cena 

Liczba pkt w 
kryterium gwarancja 

Suma pkt 

Pkt małe Pkt duże Pkt małe Pkt duże Pkt małe Pkt duże 

1. O.AK.3531-9-8/2014 ITKON Konrad Adamczyk 62,32 186,96 10 30 72,32 216,96 

2. 
O.AK.3531-9-9/2014 ABC INTEGRAL Systemy 

komputerowe Marek Papée i Leszek 
Rakowski Sp. jawna 

64,02 192,06 0 0 64,02 192,06 

3. 
O.AK.3531-9-10/2014 YAMO Centrum Komputerowe 

YAMO Sp. z o.o. 
90 270 0 0 90 270 

4. O.AK.3531-9-11/2014 „CONTROL PROCESS IT” Sp. z o.o. 67,51 202,53 10 30 77,51 232,53 

5. O.AK.3531-9-12/2014 EMATECH TRADE Sp. z o.o. 69,66 208,98 10 30 79,66 238,98 

6. 
O.AK.3531-9-14/2014 MAGRA Wilhelm & Wspólnicy 

Spółka Jawna 
49,84 149,52 10 30 59,84 179,52 

7. 
O.AK.3531-9-15/2014 COMA – SYSTEMY CYFROWE 

Janina Łakomy, Andrzej Łakomy 
Spółka jawna 

66,29 198,87 10 30 76,29 228,87 

8. 
O.AK.3531-9-17/2014 Centrum Komputerowe PLANETA 

Marcin Dejas 
88,56 265,68 10 30 98,56 295,68 



2 

 Ponadto informujemy, że żaden wykonawca nie został wykluczony z tej części 
postępowania oraz żadna oferta nie została odrzucona. 
 

Część 2. Zakup i dostawa monitorów – 25 sztuk 
COMA – SYSTEMY CYFROWE Janina Łakomy, Andrzej Łakomy Spółka jawna, 40-576 
Katowice, ul. Staffa 32 
Cena ofertowa zamówienia: brutto 9840,00 zł 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z kryteriami opisanymi w SIWZ (cena 
oferty – waga 90% oraz okres gwarancji – waga 10%, spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu). 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

1. ITKON Konrad Adamczyk, 11-500 Giżycko, ul. Mazurska 11/16 
2. ABC INTEGRAL Systemy komputerowe Marek Papée i Leszek Rakowski Sp. 

jawna, 44-100 Gliwice, ul. Chorzowska 50 
3. YAMO Centrum Komputerowe YAMO Sp. z o.o., 05-500 Piaseczno, ul. Okulickiego 

26 
4. „CONTROL PROCESS IT” Sp. z o.o., 33-121 Bogumiłowice, Mikołajowice 221 
5. EMATECH TRADE Sp. z o.o., 41-400 Mysłowice, ul. Obrzeżna Północna 17 
6. AF SEKO Spółka z o.o., 43-300 Bielsko-Biała, ul. Bogusławskiego 17 
7. COMA – SYSTEMY CYFROWE Janina Łakomy, Andrzej Łakomy Spółka jawna, 

40-576 Katowice, ul. Staffa 32 
8. SANSEC Poland S.A., 00-493 Warszawa, ul. Bolesława Prusa 2 
9. Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas, 43-100 Tychy, ul. Piwna 32 

 
Streszczenie 

Lp. 

 
Numer oferty 

 
Nazwa (firma) wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium cena 

Liczba pkt w 
kryterium gwarancja 

Suma pkt 

Pkt małe Pkt duże Pkt małe Pkt duże Pkt małe Pkt duże 

1. O.AK.3531-9-8/2014 ITKON Konrad Adamczyk 89,38 268,14 0 0 89,38 268,14 

2. 
O.AK.3531-9-9/2014 ABC INTEGRAL Systemy 

komputerowe Marek Papée i Leszek 
Rakowski Sp. jawna 

86,40 259,20 0 0 86,40 259,20 

3. 
O.AK.3531-9-10/2014 YAMO Centrum Komputerowe 

YAMO Sp. z o.o. 
83,86 251,58 0 0 83,86 251,58 

4. O.AK.3531-9-11/2014 „CONTROL PROCESS IT” Sp. z o.o. 90 270 0 0 90 270 

5. O.AK.3531-9-12/2014 EMATECH TRADE Sp. z o.o. 89,66 268,98 0 0 89,66 268,98 

6. O.AK.3531-9-13/2014 AF SEKO Spółka z o.o. 87,73 263,19 0 0 87,73 263,19 

7. 
O.AK.3531-9-15/2014 COMA – SYSTEMY CYFROWE 

Janina Łakomy, Andrzej Łakomy 
Spółka jawna 

89,10 267,30 10 30 99,10 297,30 

8. O.AK.3531-9-16/2014 SANSEC Poland S.A. Oferta odrzucona 

9. 
O.AK.3531-9-17/2014 Centrum Komputerowe PLANETA 

Marcin Dejas 
89,66 268,98 0 0 89,66 268,98 

 

Ponadto informujemy, że oferta wykonawcy SANSEC Poland S.A., 00-493 
Warszawa, ul. Bolesława Prusa 2 została odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 i 8, 
ponieważ jest niezgodna ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz jest 
nieważna na podstawie odrębnych przepisów z powodu braku własnoręcznego podpisu 
wykonawcy na ofercie. 
Ponadto Wykonawca przedłożył w ofercie niepodpisane następujące dokumenty: 
- oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy - 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ; 



3 

- oświadczenie, zgodne z załącznikiem nr 3 do SIWZ, potwierdzające spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, 
- listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 
pkt. 5 ustawy albo informację o tym, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej – 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ, 
- specyfikację techniczną urządzeń. 

Zamawiający nie wezwał Wykonawcy do złożenia w/w dokumentów (art. 26 ust. 3 
w/w ustawy), ponieważ oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

W związku z nie przedłożeniem powyższych dokumentów, a tym samym nie 
wykazaniem spełnienia warunków: braku podstaw do wykluczenia, Wykonawca został 
wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy. 

 

Umowy w sprawie niniejszego postępowania mogą być zawarte nie wcześniej niż w 
dniu 23.12.2014 r. 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 
 

DYREKTOR 

Barbara Zając 
 
 
Otrzymują: 
 

1. ITKON Konrad Adamczyk, 11-500 Giżycko, ul. Mazurska 11/16 
2. ABC INTEGRAL Systemy komputerowe Marek Papée i Leszek Rakowski Sp. jawna, 44-100 Gliwice, 

ul. Chorzowska 50 
3. YAMO Centrum Komputerowe YAMO Sp. z o.o., 05-500 Piaseczno, ul. Okulickiego 26 
4. „CONTROL PROCESS IT” Sp. z o.o., 33-121 Bogumiłowice, Mikołajowice 221 
5. EMATECH TRADE Sp. z o.o., 41-400 Mysłowice, ul. Obrzeżna Północna 17 
6. AF SEKO Spółka z o.o., 43-300 Bielsko-Biała, ul. Bogusławskiego 17 
7. MAGRA Wilhelm & Wspólnicy Spółka Jawna, 44-200 Rybnik, ul. Wodzisławska 55 
8. COMA – SYSTEMY CYFROWE Janina Łakomy, Andrzej Łakomy Spółka jawna, 40-576 Katowice, 

ul. Staffa 32 
9. SANSEC Poland S.A., 00-493 Warszawa, ul. Bolesława Prusa 2 
10. Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas, 43-100 Tychy, ul. Piwna 32 
11. Strona internetowa i tablica ogłoszeń PUP Katowice 


